VHU.MNDH01  Trang 1/1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20…

TỜ TRÌNH
Đề xuất chủ trương mở ngành đào tạo

 Kính gửi:  Hội đồng KH&ĐT Trường Đại học Văn Hiến;

- Căn cứ Nghị quyết số … ngày … tháng … năm 20…. v/v giao kế hoạch mục tiêu
năm tài chính 20….  của Chủ tịch Hội đồng Quản trị;

- Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BGD&ĐT ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành
đào tạo, đình chỉ hoạt động của ngành đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ.

1. Sự cần thiết đề xuất chủ trương mở ngành đào tạo

-

2. Năng lực của cơ sở đào tạo

-
3. Mục tiêu phát triển ngành đào tạo đề xuất mở

-
4. Giải pháp và lộ trình thực hiện

-
5. Phương án phòng ngừa và xử lý rủi ro

-
6. Các quy định hiện hành có liên quan:
-

Trân trọng kính trình./.

 HIỆU TRƯỞNG

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

Ý kiến/ Phê duyệt của Chủ tịch Hội đồng KH&ĐT

Ngày:   ____/____/____